关于组织我区骨干教师参加《中国教育学会历史教学专业委员会关于召开2016年度学术年会》的通知

局属各初中学校、各民办初中：
今接青岛市教育科学研究院文件《关于转发<中国教育学会历史教学专业委员会关于召开2016年度学术年会的通知>的通知》（见附件），我区将组织区域历史骨干教师前往学习、观摩，费用由教育中心承担。请各校派相关教师参会。请各校将参会教师名单于10月13日上午10：00前通过AM发送至教育中心胡霞老师处。
未尽事宜请与初中历史教研员胡霞老师联系
联系电话： 13863996717

附件：《关于转发<中国教育学会历史教学专业委员会关于召开2016年度学术年会的通知>的通知》

                                     市南区教育研究中心
2016年10月9日

附件
青岛市教育科学研究院
─────────────────────────────────────────────────

关于转发《中国教育学会历史教学专业委员会关于召开2016年度学术年会的通知》的通知

各区、市教育（体）局教研室（教育中心），高新区社会事务局，局属有关学校：
    中国教育学会历史教学专业委员会将于2016年10月27日—29日在河南省安阳市举办“中国教育学会历史教学专业委员会2016年度学术年会”。现将会议通知进行转发（见附件），请各单位根据需要组织历史学科教研员、骨干教师自愿参加。因名额限制，请先将参加人员名单于10月14日前上报市教科院教研中心，根据工作需要统一组织参会。
初中联系人：陆  安       联系电话：18553236283
高中联系人：张士方       联系电话：13863918519

附件：中国教育学会历史教学专业委员会关于召开2016年
学术年会的通知

             青岛市教育科学研究院
    　     　                2016年10月8日

[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
TEHBEFEXEHhLEBERLEZRS

FEBEELH R HEEWERS
KT HIF 2016 FFREERES BRI

£HEMSR, AMEF. 2R, HXRHF:

HTEMBERE, REFEHFHNLRE, PEHTFRIEHR
FEWER4ET 10 A 27 H-29 HEF 2016 FEFREFL. A
MXAEBRWT:

— SWER

AN 95 BEF AT

Z. AR

EfRA: FERFF2AEBEFETLZERS

W REf: AEEEREFTARS
=, SWEHE. HR

2~ EE: 2016 4 10 A 27 H-29 H

27 HAKR#E, 28 H-29 H& KR4

SV K. FEE R R EE

M. SRE
(1) LAEX 95 FAEFRE;
(2) PEFEHFAGHFNER LR .

1

image2.png
. RWER

LEFR. GEREBRAEE,

2. HEHEELLRENMALRIEXHNEFF 400 T/A (&
EB), EMEAARKHELEH 500 T/A (BEF). BT EHF
FLRRFEAHAFELEFHRLRR.

.44 BRANLRAKFN AR, BELT: BEAFEET
2 AWk Goww. cse. edu.cn) BERAEM “2WREL” —FEHAF2
FessEVERSL 2016 FXAEL— “REREL”, HIHRATHR
fe. W L &&EE#: 2016 £ 10 A 20 H. QF: MLExXHERY,
FREAGLACHERRERFWITES, & B R “ERTF
WiTEES” BHRLFHLHARKE).

BN EFBESAGRLTRE, GLFARBAFXEN, &
S5 EFEKE, EREELAS WL R 20 NI H AR BE
A AFRMEFL S L AR

N BEREA

/N 13803790723
#AEF 13603965070

EHE 15137124936

FEEHE LU LS
2016 FIALS

S

image3.png
B
1. HE5LRET 2016 4£ 10 A 10 HAlK (SIEIR) BHE N FEHH
BfEKRZE: 803178320qq. com HEFH, DA ELEFANSLRRLHEBENAE.
2. &UMEE: hHEFHG—=H, EERAN, HEFHE B, BB
B G —FF B3R 27 BT, B LRKRERIBEFEEE KT TEEERER.
3. SUWHE: PUESIMSERRES B TRIEEREREEM. HKE

WA R AR RIE R S, RS
4. £UHRE): RATHEREE TRERBTILITRE 20 5). FH&W
F 29 H 12 4R, FFUBTUES.

5. AL

(1) MZPARFEEE R R SR EBRLR: M2 PH AR m gkl th O A2 4T 100
BUARENAL 11 B CBRER 11 B AR BB 2R @gh @Rt (21
) FE, BT 220 KELAGITHO, AHEDEENEFHRET
200 KEPE]; Fesk i F L 25-30 JT.

(2) NEFKESBIFRRMEME: N2 AR OB 150 BIA%K
ey 3 BEER 48 AR ERIBI L AT AR (23 TF, R
& 20 KA EEBEANKERTHAR B AT 200 KEIF]; Ferl hiF%EL) 6-8 Tt.

(3) MZPHREWBI PR RIEBELR: ILBIIRZESS ) OB AT 90 KEIAZ
FEyEAL Al BEAT I Z AT AR BT (3 35) TF, #EEE 20 K
T B HENFERT A R BT 200 SKEDF); sk tH %4 6-8 JC.

2016 4EJ7 2 FRHES SRR

" 4

5] T 1 % f REAY | HEHH B

FEfiE bt